



MEDLEMSBREV JUNI 2024

Innehåll i detta medlemsbrev

- [Inledning](#)
- [Medlemsresa hösten 2024](#)
- [Hästarna på sommarbete](#)
- [Medlem som förlänats Kungliga Vasaorden](#)
- [Modern femkamp vid Livgardet exit](#)
- [Kansliet tar sommarledighet](#)
- [Vi behöver ditt stöd](#)

Inledning

Kära medlemmar,

I morgon är det midsommarafton. Det är otroligt vad tiden gå fort, särskilt när man trivs och har roligt. Det är precis så vi i Föreningen för den Beridna Högvakten känner det. Vi har roligt nästan jämt. Månaden Maj har varit bra för föreningen i många avseenden. Hästarna har, tillsammans med Livdragonerna, skött sig på ett utmärkt sätt. Vi har fått flera nya betalande medlemmar vilket är väldigt bra då det är medlemmarna som legitimerar vår verksamhet. Vi har även fått några generösa donationer.



Medlemsresa hösten 2024

Upplevelserik resa till Normandie i Hästens Tecken med historiska vingslag från Dagen-D

19–22 oktober 2024

Årets resa går till Normandie och bjuder på en rik kombination av Galopp, historia och konst.

Vi bor i den vackra kuststaden Deauville.

Med SAS flyger vi till Paris och beger oss till den lilla byn Giverny för att besöka impressionisten Claude Monets hem och trädgård som inspirerat till hans mest kända konstverk vid Näckrosdammen.

I Rouen strosar vi i de historiska kvarteren med vackra halvtimrade hus och ser den emblematiske Katedralen Notre Dame som krönt många Normandiska hertigar.

Dag två är Dagen D

Historiens vingslag blir tydligt närvarande när vi kommer fram till stränderna där de allierade trupperna landsteg för 80 år sedan, den 6 juni 1944, för att stoppa den tyska ockupationen av Frankrike.

På vägen till Bayeux stannar vi till vid en välkänd Calvadosproducent för att få höra hur denna ädla dryck produceras och bjuds på provsmakning.

Vi ser den UNESCO världsarvsklassade gobelängen, ett 70 meter långt broderat konstverk som beskriver Normandernas erövring av England 1066.

Dag tre är Galoppdagen i Charmiga Deauville

Passionen för hästar är inskriven i Deauvilles historia. Här finns två tävlingsbanor för racing, trav och hinder.

Vi får uppleva ett Flat Race på den kända galopp-banan Deauville La Touques.

Deauville är en charmerande stad vid en lång strand som anses vara Parisarnas och många filmstjärnors favorit. Designers, fotografer och konstnärer har också alltid dragits hit för att inspireras av havet, ljuset och atmosfären.

Dag fyra reser vi hemåt

Det finns **några få platser kvar**, så ta chansen att följa med oss på denna skraddarsydd resa för den Beridna Högvaktens medlemmar.

Mer information om resan finner du [här >>](#)



Foto: Patrice Le Bris

Hästarna på sommarbete

Sedan några veckor tillbaka är Beridna Högvaktens hästar på välförtjänt sommarbete. De har skött sig mycket väl under vårens statsceremoniella verksamheter. Nu hoppas vi att de får den aktiva vila i grupp som de behöver för att kunna vara lika duktiga i höst som under vårsäsongen.



Foto: Försvarsmakten/Felicia Murkes



Foto: Försvarsmakten/Felicia Murkes



Foto: Försvarsmakten/Felicia Murkes

Medlem som förlänats Kungliga Vasaorden

En av våra medlemmar som också är donator, Antonia Ax:son Johnson, har förlänats med den Kungliga Vasaorden, kommandör med stora korset. Föreningen framför våra varmaste gratulationer till Antonia Ax:son Johnson för denna fina utmärkelse.



Foto: Privat

Modern femkamp vid Livgardet exit

Kansliet fick möjlighet att närvara en stund inför avslutningen av "K1 Modern Femkamp".

Några deltagare från gruppen samlades för ett sista tillfälle den 4 juni på Kavallerikasern för att göra en ceremoniell avslutning av deras grupp.

Den moderna femkampen står inför en stor förändring i samband sommarens

Olympiad i Paris. Hästhoppningen har ersatts med hinderbana som en av grenarna.

Detta beslut har väckt blandande känslor bland atleter och fans.

Magnus Gustavsson säger: *"Sporten har funnits sedan 1900-talets början. Hästen och kavalleriet har varit central i den modern femkampen. Först i form av terrängritt, och sedan 1972 som banhoppning, alltid på lottade hästar.*

Nu har reglerna skrivits om. Vi känner ett stort vemod att lämna hästarna och K1 där vi har huserat. Under alla år har vi haft mycket ett bra samarbete med Armén, Livgardet, befäl, ridinstruktörer och Föreningen för den Beridna Högvakten.

Vi var med och demonstrerade mot förslaget att lägga ner K1 och den beridna verksamheten. Våra aktiva har alltid stolt representerat K1 skytte & idrottsförening och vi har löst medlemskap samt skänkt en häst till Föreningen för den Beridna Högvakten.

Tävlingarna och träningarna på K1 var alltid givande och mycket lärorika.

Det har varit en ynnest att få ingå i den träningsgrupp som fanns på K1 och det var eftertraktat då det resulterat i OS, VM, EM, NM och SM-medaljer samt bidragit till ett genuint hästintresse."

Gruppen som hade sin avslutning denna vackra dag på Kavallerikasernen, skrittade genom valvet och vidare ut i naturområdena för att avnjuta en sista ridtur tillsammans.



Kansliet tar sommarledighet

Kansliet stänger från den 24 juni och håller stängt till den 28 juli.

Avslutningsvis önskar kansliet alla en fin midsommarhelg och en aktiv sommar.

Vi behöver ditt stöd

[Ge bort medlemskap](#)

[Skänk en gåva](#)

[Fler alternativ](#)

Carol Paraniak
Generalsekreterare

VÅRA SPONSORER

HÄSTDONATORER 2024

BA Danelii stiftelse Antonia Ax:son Johnson Anne och Marie-Louise Bruzelius Kersö Equestrian
Kungl. Patriotiska Sällskapet Anna Larsson Heribertson Anna Wachtmeister

GULDSPONSORER



Novare



SEB

WALLENIUS DW LINES

SILVERSPONSORER

Carl Bennet AB



Stockholm
The Capital of Scandinavia

VOLVO

BRONSSPONSORER



SVENSKT TENN

DINA INSTÄLLNINGAR/MEDLEMSUPPGIFTER

Du kan enkelt ändra adressuppgifter, inställningar för utskick av nyhetsbrev med mera genom att logga in i vårt medlemssystem. Tryck på knappen/länken nedan för att komma till inloggningssidan.

[Till medlemsinloggning](#)

Postadress: Riddargatan 13, 114 51 Stockholm

Besöksadress: Armémuseum / Artillerigården

E-post: kansli@beridnahogvakten.se

Telefon: [08-667 77 30](tel:08-6677730)

www.beridnahogvakten.se